[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

VII сессия  III созыва

РЕШЕНИЕ

От 6 ноября  2014 г. № 31                                                                  д. Шуньга

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества

муниципального образования Шуньгского

сельского поселения на 2015 год

                    На основании статьи 26 Устава Шуньгского сельского поселения,

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» на 2015 год

          2.Осуществить информационное обеспечение приватизации муниципального имущества согласно действующему законодательству.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования

Зам. Председателя Совета Шуньгского

сельского поселения
                                                                      М.М.Горячева
Глава Шуньгского сельского

поселения                                                                                           Л.В.Журавлева
УТВЕРЖДЕН

Решением     VII  сессии Совета

Шуньгского сельского поселения  III   созыва

                                                           от 6 ноября 2014 г. № 31
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Шуньгское сельское поселение на 2015 год

       1.Перечень недвижимого и движимого муниципального имущества

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации

	1
	Здание ремонтно-механических мастерских
	Медвежьегорский р-н
д. Шуньга

ул. Совхозная
	1 квартал